



Drodzy Rzemieślnicy,

Wielkimi krokami zbliżamy się do kolejnego wspólnego spotkania. W imieniu Krzeszowskiej Pani serdecznie zapraszam Państwa na II Pielgrzymkę Rzemieślników. Nasza pielgrzymka otwarta jest dla wszystkich chętnych.

Pielgrzymka Rzemieślników odbędzie się 19 marca 2019 roku w zabytkowych murach Pocysterskiego Opactwa w Krzeszowie. Miejsce spotkania to Duchowa Stolica Dolnego Śląska, a zarazem Pomnik Historii Prezydenta RP będący wielkim dziełem budowniczym i artystycznym, jest to bez wątpienia miejsce idealne na tego rodzaju wydarzenie. Tegoroczny program przygotowaliśmy z myślą o wspólnej modlitwie, warsztatach i integracji.

*Do zobaczenia, szerokiej drogi na Pielgrzymkę Rzemieślników,
ks. Marian Kopko - kustosz sanktuarium, wraz z kapłanami i współpracownikami*

ks. Marian Kopko



Program II Pielgrzymki Rzemieślników

Godz. 10:00 – Przywitanie (punkt zbiorczy w Biurze Obsługi Pielgrzyma)

Godz. 10:30 – Konferencja edukacyjno-historyczna w wyk. Barbary Skoczylas-Stadnik

Godz. 11:15 – Czas wolny (możliwość osobistej modlitwy przed Cudowną Ikoną w bazylice, możliwość skorzystania z oferty restauracji „Stara Wozownia” oraz zaznajomienia się z ofertą turystyczną w Biurze Obsługi)

Godz. 12:00 – Uroczysta Msza Święta w kościele pw. Św. Józefa

Kościół pw. Św. Józefa to świątynia, która swym pięknem dorównuje samej bazylice. Wybudowana przez opata Bernard Rose założyciela Bractwa św. Józefa, jednego z największych opatów krzeszowskich.

Wnętrze zdobione jest licznymi freskami, które swym malarskim kunsztem stworzył „Śląski Rembrandt” Michał Leopold Willmann, a które opowiadają niezwykłą historię Świętego Cieśli.



Godz. 13:30 – Posiłek dla uczestników pielgrzymki, pożegnanie

Godz. 14:30 – Możliwość skorzystania ze specjalnie przygotowanej na ten dzień oferty turystycznej tj. trasy specjalnej „Śladami Budowniczych”.

Trasa turystyczna „Śladami Budowniczych” jest skierowana bezpośrednio do uczestników II Pielgrzymki Rzemieślników. Uczestnikom zwiedzania przypisani zostaną przewodnicy, którzy w ok. 1,5-godzinnych przejściach oprowadzą grupy po obiektach i miejscach wpisujących się w tematyczny charakter spotkania. Poczynając od Studni Księżęcej, uczestnicy zobaczą niedostępne miejsca opactwa, takie jak klasztorne podziemia czy strychy, na wieży widokowej kończąc. Bilety można nabyć przed przyjazdem, korzystając z naszego sklepu internetowego www.sklep.opactwo.eu lub na miejscu w Biurze Obsługi.



Wszelkie informacje odnośnie II Pielgrzymki Rzemieślników dostępne są na www.opactwo.eu oraz pod nr +48 75 742 32 79 i adresem e-mail biuro@opactwo.eu (Biuro Obsługi).

W przypadku uczestnictwa w wydarzeniu większej grupy będzie nam bardzo miło jeżeli potwierdzicie Państwo swoje uczestnictwo.